
1/7

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Imprimé le 15.08.2025 09:02:34

Contact: asipe@helvecie.ch / 079.581.22.39

Horaires du bus "147 - Jaune" (47 places)

Lundi

Bus 147 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:40 Chevroux, Ecole 0 13 0 13
07:45 Collège de Grandcour, Inférieur 0 20 0 33
07:51 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 40
07:55 Grandcour, Chésard 0 1 0 41
08:00 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
08:05 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 34
08:10 Payerne, Derrière la Tour 0 0 34 0

Bus 147 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:55 Payerne, Derrière la Tour 0 34 0 34
12:00 Payerne, Nouvelle Promenade 0 7 0 41
12:05 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
12:10 Grandcour, Chésard 0 0 1 40
12:14 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 7 33
12:20 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 20 13
12:25 Chevroux, Ecole 0 0 13 0

Bus 147 après midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:05 Chevroux, Ecole 0 20 0 20
13:10 Collège de Grandcour, Inférieur 0 20 7 33
13:16 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 40
13:20 Grandcour, Chésard 0 1 0 41
13:25 Corcelles-près-Payerne, Ecole 0 6 0 47
13:30 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 40
13:35 Payerne, Derrière la Tour 0 0 40 0

Bus 147 soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:22 Payerne, Nouvelle Promenade 0 1 0 1
15:27 Payerne, Derrière la Tour 0 5 0 6
15:32 Payerne, Belle Ferme 0 0 2 4
15:40 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 4 0
15:45 Chevroux, Ecole 0 0 0 0
16:15 Payerne, Derrière la Tour 0 0 0 0
16:20 Payerne, Nouvelle Promenade 0 7 0 7
16:25 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 7
16:27 Ressudens, Ressudens 0 0 0 7
16:30 Grandcour, Chésard 0 0 1 6
16:34 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 6 0



2/7

Mardi

Bus 147 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:40 Chevroux, Ecole 0 13 0 13
07:45 Collège de Grandcour, Inférieur 0 20 0 33
07:51 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 40
07:55 Grandcour, Chésard 0 1 0 41
08:00 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
08:05 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 34
08:10 Payerne, Derrière la Tour 0 0 34 0

Bus 147 piscine/EPH-6P/P62/6P/P61

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

09:15 Payerne, Nouvelle Promenade 0 1 0 1
09:20 Payerne, Ancien Hôpital 0 0 1 0

Bus 147 piscine 5P/C43 Aller

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

10:15 Corcelles-près-Payerne, Ecole 0 1 0 1
10:25 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 1 0

Bus 147 piscine 5P/C43 Retour

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:35 Payerne, Nouvelle Promenade 0 1 0 1
11:45 Corcelles-près-Payerne, Ecole 0 0 1 0

Bus 147 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:55 Payerne, Derrière la Tour 0 34 0 34
12:00 Payerne, Nouvelle Promenade 0 7 0 41
12:05 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
12:10 Grandcour, Chésard 0 0 1 40
12:14 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 7 33
12:20 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 20 13
12:25 Chevroux, Ecole 0 0 13 0

Bus 147 après midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:05 Chevroux, Ecole 0 18 0 18
13:10 Collège de Grandcour, Inférieur 0 20 5 33
13:16 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 40
13:20 Grandcour, Chésard 0 1 0 41
13:25 Corcelles-près-Payerne, Ecole 0 6 0 47
13:30 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 40
13:35 Payerne, Derrière la Tour 0 0 40 0



3/7

Bus 147 soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:22 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 0 0
15:27 Payerne, Derrière la Tour 0 1 0 1
15:32 Payerne, Belle Ferme 0 0 1 0
15:40 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 0 0
15:45 Chevroux, Ecole 0 0 0 0
16:15 Payerne, Derrière la Tour 0 0 0 0
16:20 Payerne, Nouvelle Promenade 0 5 0 5
16:25 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 5
16:30 Grandcour, Chésard 0 0 1 4
16:34 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 4 0



4/7

Mercredi

Bus 147 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:40 Chevroux, Ecole 0 13 0 13
07:45 Collège de Grandcour, Inférieur 0 19 0 32
07:51 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 39
07:55 Grandcour, Chésard 0 1 0 40
08:00 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 40
08:05 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 33
08:10 Payerne, Derrière la Tour 0 0 33 0

Bus 147 piscine/EPH-6P/P62/6P/P61

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

09:15 Payerne, Nouvelle Promenade 0 1 0 1
09:20 Payerne, Ancien Hôpital 0 0 1 0

Bus 147 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:55 Payerne, Derrière la Tour 0 34 0 34
12:00 Payerne, Nouvelle Promenade 0 7 0 41
12:05 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
12:10 Grandcour, Chésard 0 0 1 40
12:14 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 7 33
12:20 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 20 13
12:25 Chevroux, Ecole 0 0 13 0



5/7

Jeudi

Bus 147 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:40 Chevroux, Ecole 0 13 0 13
07:45 Collège de Grandcour, Inférieur 0 20 0 33
07:51 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 40
07:55 Grandcour, Chésard 0 1 0 41
08:00 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
08:05 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 34
08:10 Payerne, Derrière la Tour 0 0 34 0

Bus 147 piscine 3P/C42 Aller

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

09:45 Corcelles-près-Payerne, Ecole 0 1 0 1
09:55 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 1 0

Bus 147 piscine 3P/C42 Retour

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:00 Payerne, Nouvelle Promenade 0 1 0 1
11:10 Corcelles-près-Payerne, Ecole 0 0 1 0

Bus 147 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:55 Payerne, Derrière la Tour 0 34 0 34
12:00 Payerne, Nouvelle Promenade 0 7 0 41
12:05 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
12:10 Grandcour, Chésard 0 0 1 40
12:14 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 7 33
12:20 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 20 13
12:25 Chevroux, Ecole 0 0 13 0

Bus 147 après midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:05 Chevroux, Ecole 0 20 0 20
13:10 Collège de Grandcour, Inférieur 0 20 7 33
13:16 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 40
13:20 Grandcour, Chésard 0 1 0 41
13:25 Corcelles-près-Payerne, Ecole 0 6 0 47
13:30 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 40
13:35 Payerne, Derrière la Tour 0 0 40 0



6/7

Bus 147 soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:22 Payerne, Nouvelle Promenade 0 1 0 1
15:27 Payerne, Derrière la Tour 0 1 1 1
15:32 Payerne, Belle Ferme 0 0 1 0
15:40 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 0 0
15:45 Chevroux, Ecole 0 0 0 0
16:15 Payerne, Derrière la Tour 0 0 0 0
16:20 Payerne, Nouvelle Promenade 0 7 0 7
16:25 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 7
16:30 Grandcour, Chésard 0 0 1 6
16:34 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 6 0



7/7

Vendredi

Bus 147 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:40 Chevroux, Ecole 0 13 0 13
07:45 Collège de Grandcour, Inférieur 0 20 0 33
07:51 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 40
07:55 Grandcour, Chésard 0 1 0 41
08:00 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
08:05 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 34
08:10 Payerne, Derrière la Tour 0 0 34 0

Bus 147 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:55 Payerne, Derrière la Tour 0 34 0 34
12:00 Payerne, Nouvelle Promenade 0 7 0 41
12:05 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 41
12:10 Grandcour, Chésard 0 0 1 40
12:14 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 7 33
12:20 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 20 13
12:25 Chevroux, Ecole 0 0 13 0

Bus 147 après midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:05 Chevroux, Ecole 0 20 0 20
13:10 Collège de Grandcour, Inférieur 0 20 7 33
13:16 Grandcour, Sur la Vigne 0 7 0 40
13:20 Grandcour, Chésard 0 1 0 41
13:25 Corcelles-près-Payerne, Ecole 0 6 0 47
13:30 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 7 40
13:35 Payerne, Derrière la Tour 0 0 40 0

Bus 147 soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:22 Payerne, Nouvelle Promenade 0 0 0 0
15:27 Payerne, Derrière la Tour 0 18 0 18
15:32 Payerne, Belle Ferme 0 0 2 16
15:40 Collège de Grandcour, Inférieur 0 0 9 7
15:45 Chevroux, Ecole 0 0 7 0
16:15 Payerne, Derrière la Tour 0 0 0 0
16:20 Payerne, Nouvelle Promenade 0 7 0 7
16:25 Corcelles-près-Payerne, Pont-Neuf 0 0 0 7
16:30 Grandcour, Chésard 0 0 1 6
16:34 Grandcour, Sur la Vigne 0 0 6 0


